СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
муниципального района «Забайкальский район»
V-го созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10 апреля 2023 года                                                                                     № 51
п. ст. Билитуй
«О рассмотрении заявления Ширкиной Т.Б. о выходе из состава Совета сельского поселения «Билитуйское»
Рассмотрев заявление Ширкиной Т.Б. о выходе из состава Совета сельского поселения «Билитуйское», РЕШИЛ:
1. Удовлетворить заявление   Ширкиной Т.Б. о выходе из состава Совета сельского поселения «Билитуйское».

Глава сельского поселения «Билитуйское»                           Ж.А. Ковалёва